

Arbeidsplan uke 36

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Matte Hoderegning	Naturfag/ Norsk: Lesing	K&H	Språk	KRØ: Svømming
2	Krle: Å respektere hverandre	Naturfag/ Norsk: Lesing	K&H	Språk	KRØ: Svømming
3	Naturfag Forelesing om økosystem	Engelsk	Norsk: Lesestrategier	Engelsk	Musikk
4	Norsk: Konsonanter s.52-53 i Fabel	Valgfag Fysak: Gymtøy til å være inne	Samfunnsfag Kommune og fylke	Norsk: Forberedelse til nasjonal prøve i lesing. Vi jobber med eksempeloppgave.	Matte Desimaltall
5	Samfunnsfag Jobbe videre med oppgaven i skoler	Valgfag		Samfunnsfag Videre om kommune og fylke	UTV Hvilken rolle har rådgiver på skolen



Lekseplan uke 36

Dag	Lekser
Tirsdag	Nafa: Alle skal ha fylt ut hele begrepslista som dere limte inn i boka. Norsk: Vi skal jobbe med lesing i norsk denne uka, så dersom du ikke fant en bok på skolenmin.cdu.no, så ta med en bok hjemmefra. Vi kjører 15 minutter med lesing i noen norsktimer fremover. Design og redesign: Husk utstyr som du eventuelt har hjemme, som skal brukes i timene!
Onsdag	Safa: Ferdig med oppgaven i skooler. Norsk: Ta med deg en bok å lese i (dersom du ikke fant bok på skolen min).
Torsdag	Tysk: Øv deg til gloseprøve. Glosene finner du på teamsgruppa. Ta med data, lader og skrivebok. Spansk: Logg på quizlet.com hjemme og øv utenat bøyning av verb i presens. Se øverst i heftet s. 13. Ta med heftet og Genteboka. Foreldremøte i dag kl.18.00. Møt opp på 8D sitt klasserom.
Fredag	Matte: Alle skal jobbe gjøre 10 oppgaver videre i oppgaveboka. Du velger selv hvilken kategori du jobber med. Svømming: Møt opp utenfor Lekneshallen kl.08.30. Ta med svømmetøy (badeshorts/badedrakt eller sports-bh og shorts), håndkle og såpe. I første svømmeøkt skal vi gjennom ulike øvelser for å bli trygg i vannet.

INFORMASJON

Hjemmesiden: www.minskole.no/leknes

Læringsplattform - Office 365: www.portal.office.com E-post til kontaktlærerne @skole.k1860.no og @skole.k1860.no.

Transponder: Bruk app for å ta kontakt angående fravær med mer.

Ordenselever: Marks, Andreas og Leo